Delegato e=~mail
CAPUANO Carlo carlo.capuano@unina.it
Promotori
Promotore e~mail

Capuano Carlo

carlo.capuano@unina.it

D' Ambrosio Antonio

antonio.dambrosio@unina.it

Jappelli Tullio

tullio.jappelli@unina.it

Nistico Roberto

roberto.nistico@unina.it

Oliviero Tommaso

tommaso.oliviero@unina.it

Pagano Marco

marco.pagano@unina.it

Pagnozzi Marco

marco.pagnozzi@unina.it

Russo Krauss Dionisia

dionisia.russokrauss@unina.it

Sardone Sergio

sergio.sardone@unina.it

Scalzo Vincenzo

vincenzo.scalzo@unina.it






